
八幡浜市長　　大　城　一　郎

　令和２年度八幡浜市の一般会計補正予算（第１１号）は、次に定めるところによる。

　　　　令和２年１２月１８日提出

　（歳入歳出予算の補正）

議案第９６号

令和２年度八幡浜市一般会計補正予算（第１１号）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１５，４００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２７，４３６，８５３千円

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　とする。

　　　（一般会計）



 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国庫補助金

　合　　　　　　計

15

2

（単位:千円）

款 項

国庫支出金

歳　　　　　　入　　　

6,902,609

5,396,071

27,421,453

15,400

15,400

15,400

6,918,009

5,411,471

27,436,853

（一般会計）

 補正前の額   補 正 額  計



  歳　出

児童福祉費

　合　　　　　　計

3

2

（単位:千円）

款 項

民生費

歳　　　　　　出　　　

6,210,884

1,692,782

27,421,453

15,400

15,400

15,400

6,226,284

1,708,182

27,436,853

（一般会計）

 補正前の額   補 正 額  計



１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

八 幡 浜 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ １ 号 ） に 関 す る 説 明 書

令　和　２　年　度

歳入歳出補正予算事項別明細書

　　　　（一般会計）



 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

15 国庫支出金

　 歳 入 合 計 　

款

6,902,609

27,421,453

15,400

15,400

6,918,009

27,436,853

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（一般会計）

( 1 )  総　　　括
１



(歳　　　　出)

3

（一般会計）

款

民生費

　 歳 出 合 計 　

6,210,884

27,421,453

15,400

15,400

6,226,284

27,436,853

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

15,400

15,400

（単位:千円）



節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　15 .国庫支出金　　(項)　2 .国庫補助金

民生費国庫補助金2. 130,900

5,396,071

15,400

15,400

146,300

5,411,471

5.母子家庭等対策総
合支援事業費国庫
補助金

15,400ひとり親世帯臨時特別給付金給付事業費補助金
                                        15,400
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計



 



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

ひとり親世帯臨時特別給付金      15,400
 

15,400負担金、補助
及び交付金

15,400

15,400

48,521

1,708,182

15,400

15,400

33,121

1,692,782

ひとり親世帯
臨時特別給付
金給付事業費

16. 18.

(款)　3.民生費　　（項）　2 児童福祉費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（ ３ ）　歳　出

（一般会計）

計


